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Allegato sub C) determina di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 
data: 17-10-2018 n. 13 

 

SPESE 

 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, TITOLO 

DENOMINAZIONE 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente 
delibera 

VARIAZIONI Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in 
oggetto 

In aumento In diminuzione 

MISSIONE  10  Trasporti e diritto alla mobilità     
 Programma   5 Viabilità e infrastrutture stradali     

 Titolo    1 Spese correnti residui presunti             
57.067,37 

                 
0,00 

                 
0,00 

            
57.067,37 

    previsione di competenza            
427.068,49 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
427.068,49 

    previsione di cassa            
484.135,86 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
484.135,86 

   Totale programma residui presunti             
92.381,84 

                 
0,00 

                 
0,00 

            
92.381,84 

    previsione di competenza          
1.161.462,67 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
1.161.462,67 

    previsione di cassa          
1.253.844,51 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
1.253.844,51 

   TOTALE MISSIONE residui presunti             
92.381,84 

                 
0,00 

                 
0,00 

            
92.381,84 

    previsione di competenza          
1.161.462,67 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
1.161.462,67 

    previsione di cassa          
1.253.844,51 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
1.253.844,51 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti          
1.263.033,08 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
1.263.033,08 

 previsione di competenza         
10.235.192,54 

                 
0,00 

                 
0,00 

        
10.235.192,54 

 previsione di cassa         
11.549.318,52 

                 
0,00 

                 
0,00 

        
11.549.318,52 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti          
1.263.033,08 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
1.263.033,08 

 previsione di competenza         
10.235.192,54 

                 
0,00 

                 
0,00 

        
10.235.192,54 

 previsione di cassa         
11.549.318,52 

                 
0,00 

                 
0,00 

        
11.549.318,52 
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ENTRATE 
 

 

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente 
delibera 

VARIAZIONI Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in 
oggetto 

In aumento In diminuzione 

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti          
1.423.991,89 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
1.423.991,89 

 previsione di competenza         
10.235.192,54 

                 
0,00 

                 
0,00 

        
10.235.192,54 

 previsione di cassa          
9.558.861,80 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
9.558.861,80 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti          
1.423.991,89 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
1.423.991,89 

 previsione di competenza         
10.235.192,54 

                 
0,00 

                 
0,00 

        
10.235.192,54 

 previsione di cassa          
9.558.861,80 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
9.558.861,80 

 


